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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

1 Shi{iet neto 8,159,341 2,834,009
2 Te ardhura te ffeta nga veprimkria e shfiytezimit(prodhim Ae7) 1,464,923 1,210,303

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materiale t e kons umuara (1,249,295) (996,127)

5 Kosto e punes (2,024,141) (1,668,572)

Pagat e personelit (1,740,909) (1,472,727)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (283,232) (195,845)

6 Amortizime t dhe zhuleresime t (132,993) (119,542)

7 Shpenzime te frera (5,140,126) (350,364)

I Totalishpenzimeve ( shumat 4-7) (8,545,555) (3,134,605)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+hJ-B) 1,079,609 909,706
10 Te ardhurat dhe shpenzimet.frnanciare nga njesite e kontrorluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemanjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

ttflltlt Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 19 ) 1,079,609 909,706

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
ft64.900) (90,971)

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 913,709 818,735
1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

(lt njt pf20l4

i (humbja) para tatimit ( I +/- 13 ) 1,078,609
20,729

1,099,337
164,900

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)

Tatini mbi fitimin 15 %

ia) neto e vitit financiar ( 14 - 1 5


